UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante da

•
Portaria GAB/HUB n. 69, de 121912007,

R ES O L  E:

Dispensar o servidor Vinícius Machado de Lima, ocupante do cargo de
Médico/Área, da função de Chefe do Centro de Endoscopia Digestiva do Hospital
Universitário de Brasília (FG-2), a partir de 311912007.

Brasília, V de outubro de 2007.

•

Timot
Reitor